
Smlouva na plnění VZMR Dodávka a implementace HDMI matice 

1

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku HDMI matice včetně implementace

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanovení § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Čl. 1 Smluvní strany 

                   Kupující:            Plzeňský kraj  

Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366

DIČ: CZ70890366

                       K podpisu smlouvy oprávněn: ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje Mgr. 
Jiří Leščinský, na základě Kompetenčního a podpisového řádu PK a KÚPK

                       Kontaktní osoba:   oddělení aplikací a databází, odbor 
informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje, 

                           telefon    email @plzensky-kraj.cz

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň
Číslo účtu: 1063003350/5500

jako kupující, na straně jedné (dále jen kupující)

   a

                   Prodávající:         AV MEDIA SYSTEMS, a.s.                                         

Sídlo:                  Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař                            

IČO:      48108375

DIČ:      CZ48108375

Jednající:    Ing. David Lesch, předseda předst., výkonný řed./CEO

Kontaktní osoba:          

                        Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s.; Komerční centrum Praha – Jih
Číslo účtu:                 124277319 / 0800

                        Zápis v OR:                 Městský soud v Praze, B10120                        

jako prodávající, na straně druhé (dále jen prodávající)

Čl. 2 Úvodní ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na základě vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „HDMI matice včetně implementace do prostředí sálu ZPK”, realizované kupujícím 
Plzeňským krajem jako veřejným zadavatelem. Nabídka prodávajícího byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka (tj. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou). 

mailto:michal.valis@plzensky-kraj.cz


Smlouva na plnění VZMR Dodávka a implementace HDMI matice 

2

Čl. 3 Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této smlouvy je dodávka HDMI matice a její implementace do prostředí 
jednacího sálu Zastupitelstva Plzeňského kraje v budově Krajského úřadu Plzeňského kraje. 

3.2. Specifikace předmětu plnění smlouvy:

Dohodnutá činnost prodávajícího v rámci plnění předmětu smlouvy

HDMI matice - Lightware MX2-16x16-HDMI20, záruka 60 měsíců

11x set převodníků HDMIxUTP - Atlona AT-UHD-EX-70-KIT

3x otočný stropní držák LCD panelů Vogel's Professional, délka ramena 1,5m

1x podlahový stojan LCD panelů (zakázková výroba)

1x ovládací kontroler CUE controlCUE-two, záruka 60 měsíců

6x LCD panel 65“, 2x HDMI, 1x RS-232, poměr obrazu 16:9, rozlišení 3840 x 2160 
bodů, typ panelu IPS, jas 500 cd/m², kontrastní poměr 1200:1, široký pozorovací úhel: 
178°, provoz 24/7, záruka 60 měsíců

Instalace kabeláže a stropních držáků pro 3 nové LCD panely (2xUTP + RS-232) a pro 
1 přenosný LCD panel (2xUTP)

Integrace ovládání HDMI matice a nových LCD nově dodaným CUE controlCUE-two a 
stávajícím ipCUE-alpha

Přesun dvou stávajících stropních kamer Panasonic AW-HE40 (1x kolize s novým LCD 
panelem, 1x snížení umístění kamery na předsednický stůl)

Aktualizace dokumentace zapojení zařízení umístěných v sále ZPK (video, audio, RS-
232 a LAN cesty)

3.3. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy (v bodě 3.2. uvedený výčet 
hardware, včetně specifikace a počtu) kupujícímu s veškerými doklady nutnými k převzetí a 
zejména k užívání dodaných zařízení /a popř. software/.

3.4. Kupující předmět této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za 
dohodnutou kupní cenu do svého výlučného vlastnictví.

3.5. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy neví o žádných vadách 
předmětného hardware, na které by kupujícího upozornil.

3.6. Prodávající je povinen provést instalační a implementační práce dle výčtu činností v 
bodě 3. 2. smlouvy.

Čl. 4 Doba a místo plnění smlouvy

4.1. Prodávající se zavazuje realizovat předmět smlouvy v následujících termínech:

a) Instalace LCD panelů, stropních držáků, kabeláže ............do 15. 04. 2021
b) Předání celého funkčního řešení ....................................... do 30. 04. 2021 
c) Předání aktualizované technické dokumentace ................ do 31. 05. 2021

4.2. Prodávající se zavazuje vynaložit maximální úsilí při plnění předmětu smlouvy, aby 
byly dodrženy závazné termíny uvedené v bodě 4.1. smlouvy.



Smlouva na plnění VZMR Dodávka a implementace HDMI matice 

3

4.3. Místem dodání hardware a místem provedení instalačních a implementačních prací 
prodávajícího je jednací sál Zastupitelstva Plzeňského kraje v budově sídla Plzeňského kraje 
a Krajského úřadu Plzeňského kraje na adrese Škroupova 18, Plzeň.

Čl. 5 Kupní cena a platební podmínky

5.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho nabídce na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „HDMI matice včetně implementace do 
prostředí sálu ZPK”.

5.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět plnění této smlouvy kupní 
cenu v celkové výši 

                                             990.490,- Kč bez DPH 
     (slovy devětsetdevadesáttisícčtyřistadevadesát korun českých)

   Kalkulace nabídkové ceny s dílčími cenami za jednotlivé položky je přílohou č. 1 smlouvy.

5.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro úplnou realizaci předmětu plnění 
této smlouvy, včetně všech rizik a vlivů s plněním předmětu této smlouvy souvisejících.

5.4. Daň z přidané hodnoty bude připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.5. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím poskytnutí zálohy. 

5.6. Kupní cena může být na základě dohody kupujícího a prodávajícího uhrazena ve 
třech dílčích platbách, po realizaci těchto navazujících činností prodávajícího: 

a) Instalace LCD panelů, stropních držáků, kabeláže 
b) Předání celého funkčního řešení  
c) Předání aktualizované technické dokumentace 

Podkladem pro každou dílčí platbu je existující dílčí předávací protokol a dílčí faktura (dílčí 
daňový doklad).

5.7. Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané 
hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy

5.8. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře).

5.9. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5.10. Na daňovém dokladu (faktuře) bude uveden rozklad fakturované částky na jednotlivá 
zařízení, tak aby byla zřejmá cena jednotlivých zařízení tak, aby bylo objednateli usnadněno 
zavedení do majetkové evidence.

5.11. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu do 
elektronické podatelny na email posta@plzensky-kraj.cz (elektronická faktura).

5.12. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní listiny 
dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad takové 
náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu 



Smlouva na plnění VZMR Dodávka a implementace HDMI matice 

4

k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode 
dne doručení opraveného či nového vyhotovení daňového dokladu.

Čl. 6 Předání a převzetí plnění

6.1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a 
převzetí, potvrzeném na oboustranně podepsaném předávacím protokolu.

6.2. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení vlastností předmětu plnění včetně 
užitku přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

6.3. Náklady spojené s dodáním a předáním předmětu plnění, zejména dopravu, nese 
prodávající.

6.4. O předání a převzetí plnění předmětu smlouvy bude sepsán předávací (akceptační) 
protokol, podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě dohody na 
předání a převzetí dílčího plnění předmětu smlouvy (bod 5.6. smlouvy) bude sepsán dílčí 
předávací protokol, rovněž podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Čl. 7 Záruka 

7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané hardware a na realizované práce 
instalace a implementace.

7.2. Záruka je prodávajím poskytnuta v délce 36 kalendářních měsíců (tj. 3 roky). U 
vybraných položek prodávající poskytuje prodlouženou záruku v délce 60 kalendářních 
měsíců (tj. 5 let). Jedná se o ty položky v tabulce obsažené v bodě 3.2. smlouvy, u nichž je 
výslovně uvedeno “záruka 60 měsíců”.

7.3. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí plnění předmětu smlouvy na základě 
oboustranně podepsaného předávacího protokolu nebo dílčího předávacího protokolu (bod 
5.6. smlouvy).

7.4. Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného či provedeného 
plnění, jakož i na jeho vlastnosti požadované kupujícím, uvedené v technické specifikaci VZ, 
jejíž vyhodnocení předcházelo uzavření této smlouvy. 

7.5. Prodávající odpovídá kupujícímu dále za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít 
vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání a že je bez právních a faktických vad. Dále 
prodávající zaručuje, že na dodaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob.

Čl. 8 Smluvní pokuty

8.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z fakturované ceny za každý den prodlení.

8.2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětného hardware se stanovuje 
smluvní pokuta ve výši 0,03 % z hodnoty dodávky za každý den prodlení.

8.3. Pro případ prodlení prodávajícího s provedením předmětných instalačních a 
implementačních prací se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,03 % z hodnoty prací za každý 
den prodlení.



Smlouva na plnění VZMR Dodávka a implementace HDMI matice 

5

8.4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany smluvní závazek splnit a 
není tím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním povinnosti 
vznikla.

8.5. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní 
pokuta je splatná do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování.

Čl. 9 Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému Registru smluv. 

9.2. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva včetně všech případných 
dodatků bude uveřejněna v informačním systému Registru smluv. Splnění této zákonné 
povinnosti zajistí strana kupujícího. 

9.3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ní související nebo z ní 
vyplývající se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění.

9.4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení s elektronickými 
podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

9.5. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 – Položkový rozpočet Nabídkové 
ceny prodávajícího.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s celým 
jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na smlouvě.

Za kupujícího Za prodávajícího

Mgr. Jiří Leščinský 
Ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)   

  

                                             

Ing. David Lesch

Předseda představenstva
výkonný ředitel/CEO

(podepsáno elektronicky)

Ing. David 

Lesch

Digitálně podepsal 

Ing. David Lesch 

Datum: 2021.03.27 

10:57:15 +01'00'



Smlouva na plnění VZMR Dodávka a implementace HDMI matice 

6

Příloha č. 1 smlouvy - NABÍDKOVÁ CENA

VZMR „HDMI matice včetně implementace do prostředí sálu ZPK“

POLOŽKA Nabídková cena 
v Kč bez DPH

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH

HDMI matice - Lightware MX2-16x16-HDMI20, záruka 60 
měsíců

307 820 372 462

11x set převodníků HDMIxUTP - Atlona AT-UHD-EX-70-
KIT

Jednotková cena za 1 ks setu činí:

97 460

(á 8 860)

117 927

3x otočný stropní držák LCD panelů Vogel's Professional, 
délka ramena 1,5m

Jednotková cena za 1 ks držáku činí:

29 940

(á 9 980)

36 227

1x podlahový stojan LCD panelů (zakázková výroba) 8 000 9 680

1x ovládací kontroler CUE controlCUE-two, záruka 60 
měsíců

33 100 40 051

6x LCD panel 65“, 2x HDMI, 1x RS-232, poměr obrazu 
16:9, rozlišení 3840 x 2160 bodů, typ panelu IPS, jas 500 
cd/m², kontrastní poměr 1200:1, široký pozorovací úhel: 
178°, provoz 24/7, záruka 60 měsíců

Jednotková cena za 1 ks LCD panelu činí:

300 240

(á 50 040)

363 290

Instalace kabeláže a stropních držáků pro 3 nové LCD 
panely (2xUTP + RS-232) a pro 1 přenosný LCD panel 
(2xUTP)

117 930 142 695

Integrace ovládání HDMI matice a nových LCD nově 
dodaným CUE controlCUE-two a stávajícím ipCUE-alpha

64 000 77 440

Přesun dvou stávajících stropních kamer Panasonic AW-
HE40 (1x kolize s novým LCD panelem, 1x snížení 
umístění kamery na předsednický stůl)

24 000 29 040

Aktualizace dokumentace zapojení zařízení umístěných v 
sále ZPK (video, audio, RS-232 a LAN cesty)

8 000 9 680

CELKEM:
990 490 1 198 493


